ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT

'nw\r

e

NA o
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOE
NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210147, RESULTANTE DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.0402001 -SEI NFRA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.12.361.1202.2.033 - GERENCIAMENTO DO
ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 40% / ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30,00 - MATERIAL DE CONSUMO,
FONTE DE RECURSOS: 1001000000- ORDINARIOIFUNDEB; OBJETO: AQUISIÇÕES DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
GENUÍNOS PARA OS VEÍCULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE,
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: R 1-1 HONORATO LOCAÇÃO LTDAI

INSCRITA NO CNPJ N° 10.850,797/0001-72, VALOR GLOBAL: R$ 281.925,00 (DUZENTOS E OITENTA E UM MIL,
NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS). SIGNATARIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA /
JEZAMAR JUNIO DOS SANTOS OLIVEIRA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 08 DE MARÇO DE 2021.

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000